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Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta on hyväksynyt 2.2.2022 § 13 
ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoidon toimintaohjeet vuodelle 
2022. 
 
Varsinais-Suomen ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoitoyksikkö 
esittää, että ikäihmisten perhehoidon ja kehitysvammaisten perhehoidon 
vuoden 2022 toimintaohjeet päivitetään koskien oman auton käyttöä.  
6.5.2022 olleessa perhehoidon yhteistyötapaamisessa on yhteisesti 
sovittu, että Varsinais-Suomen perhehoidon kilometrikorvauksen 
korottaminen ja parkkimaksujen korvaaminen käsitellään kunkin kunnan 
hallintosäännön mukaisessa toimielimessä. 
 
Oman auton käyttöön liittyvien korvauksien maksaminen tulee päivittää 
1.9.2022 alkaen verohallinnon vuodelle 2022 antaman verovapaiden 
matkakustannusten korvauksen mukaiseksi ja perhehoitajalle maksetaan 
jatkossa oman auton käytöstä 0,46€/km aiemman 0,20€/km sijasta. Lisäksi 
parkkimaksujen kustannukset tulee korvata asiakkaan perhehoidon ajan, 
jos asiakkaan kodin läheisyydestä ei ole mahdollista löytää maksutonta 
parkkipaikkaa. Kilometrikorvauksen osalta noudatetaan jatkossa 
verohallinnon vuosittain päivittyvää verovapaiden matkakustannusten 
korvauksen mukaista linjaa. Muutokset päivitetään myös seuraavaan 
toimintaohjeeseen. 
 
Perhehoitajana toimiminen edellyttää joustavaa ja ketterää välimatkojen 
toteutumista ja moni mahdollistaa joustavuuden turvautumalla omaan 
auton käyttöön tai se on ainoa vaihtoehto huomioiden alueemme 
maantieteelliset ominaisuudet ja julkisen liikenteen käyttömahdollisuudet. 
Perhehoidon alkaminen ja päättyminen ei katso vuorokaudenaikaa ja siten 
perhehoidossa käynti asiakkaan luona tai sijaisuus voi alkaa esimerkiksi 
aamulla klo: 6:00 tai päättyä klo: 23:00 illalla. 
 
Yhdenvertaisten palvelujen tuottaminen on tärkeää ja parkkimaksujen 
korvaaminen perhehoitajille mahdollistaa myös kuntien keskustan ja 
keskusta-alueen läheisyydessä asuvien asiakkaiden kotiin menevän 
perhehoidon toteuttamisen, kun maksutonta parkkipaikkaa ei ole saatavilla. 
 

Esittelijä Vt. Sosiaali- ja terveysjohtaja Arto Raassina 
 

Päätösehdotus Sosiaali-ja terveyspalvelujen lautakunta päättää, että 1.9.2022 alkaen 
ikäihmisten ja kehitysvammaisten perhehoidon perhehoitajalle maksetaan 
oman auton käytöstä 0,46€/km ja että parkkimaksujen kustannukset 
korvataan asiakkaan perhehoidon ajan, jos asiakkaan kodin läheisyydestä 
ei ole mahdollista löytää maksutonta parkkipaikkaa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


